seu nationibus, nempe Brixiensi, quae

viginti, et Bergomensi, quae tredecim

conventus habet, fralres Bergomenses,

utpote votoruin sive suffragiorum nu-

mero inferiores, passim excluduntur ab

bonore provincialatus, ac ctiam a prae-

cipuis guardianalibus, in quibus fratres

Brixicnscs quandoque per sexenniimi

continuum perdurant, unde et ambitus

confovetur et iustitia distributiva lae-

dilur, inter quas^ duas custodias seu

nalioncs praefatas graves conlentiones,

odia et scandala frequenter, et praeser-

lim occasione celebrationis capitulorum

dictae provinciae , oriuntur, non sine

notabili religiosae disciplinae et frater-

nae charitatis detrimento.

S 2. Ideo ipse Ioannes Maria, qui
,

f''"" '•i*!'»-

occasione visilalionis eiusdem provinciae limiac.utiirae-
r

_
tatj allernaliva

has turbas et inordinationes animad-'"»""'"''"''-

verlit, animi sui sonsum protulit ad oc-

currendum eiusmodi aliisque incommo-

dis exinde provenientibus piane expe-

dire, quod alternativa in provincialatu

praefatae provinciae stabiliatur, ila ut

bis minister provincialis ex custodia

Alsatiae Minorum Capuccinorum in provinciam

Alsalicam nuncupandam.

1 Edit. Main. iegit qme prò quas (R. t.).
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Brixiensi, qiiae pliires liabet convenlus,

ac semel ex custodia Bergoniensi eli-

galiir; et quia cuslodia Brixiensis decem

ab liinc annis provincialatum liuinsmodi

oblinct , idem minisler provincialis in

capitulo provinciali proxime celebrando

ex cuslodia Bergomcnsi assumalur; de-

fìnitorium* vero provinciae praefalac duo

ex singulis cuslodiis huiusmodi esse de-

beanl; guardiani ultra Iriennium iuxta

laudabilem niullarum aliarum provin-

ciarum ipsius Ordinis consueludinem in

eorum muneribus perdurare nequeant,

ne nimirum rcgimini et superioritali as-

suescant, quodque guardianalibus unius

cuslodiae indiscriminalini praeficiantur

fratres allerius custodiae, ac familiis con-

venluum diclae provinciae fratres utrius-

que custodiae promiscue adscribanlur.

Quare dictus Ioannes Maria nobis liunii-

liter supplicar! fecil ut in pracmissis op-

portune providere et ut infra indulgere

de benignitate apostolica dignaremur.

suiaiiar § 3. Nos igilur, ipsius Ioannis Mariae

Slii'a'crdua-votis hac ìh re, quantum cum Domino

BniiPD-.'i' eipossumus, favorabilitcr annuere voien-

les, eumque a quibusvis excommunica-

lionis, suspensionis et inlerdicti, aliis-

que ecclesiasticis sententiis, censuris et

poenis, a iure vel ab bomine
,